令和２年４月２４日

本校生徒

保護者各位

都立八王子桑志高等学校長

    相 田 誠 一

新型コロナウイルス感染症に関する対応について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、都内の感染者は３４５２名に

上っています。本校においても感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏まえ

て、下記の対応を実施します。お子様と内容を確認の上、御対応をお願いします。御理解

と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ ５月７日（木）及び８日（金）の取扱い

東京都立学校の管理運営に関する規則第５条４項に基づき、生徒を登校させない日と

します。

※５月１１日（月）以降の対応については、別途通知いたします。

２ ご家庭における生徒の健康管理

毎日、検温の実施と風邪症状の確認をしてください。また、健康上や課題について心

配なことや相談事があれば、学校に連絡ください。

３ 家庭学習の取り組みについて

  今後スタディサプリやホームページへの追加を考えていますので、こまめに確認くだ

さい。

〔問い合わせ先〕

都立八王子桑志高等学校

副校長   神谷 画歩

電 話 ０４２（６６３）５９７０